СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района
РЕШЕНИЕ

 От 24.05.2012 г.                                                                                        №   132
О внесении изменений в решение Совета
Спасского сельского поселения
от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете
Спасского сельского поселения на 2012 год»

В соответствии с пунктом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Спасском сельском поселении, утвержденного решением Совета поселения от 15.09.2005г. № 14 (с изменениями и дополнениями), приказа Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2011 №180н, Совет поселения РЕШИЛ:

    Внести в решение Совета Спасского сельского поселения от 08.12.2011г. № 115 «О бюджете Спасского сельского поселения на 2012 год» следующие изменения:
1. В статье 1

цифры «14324,3 заменить на «14323,9»

цифры «14774,9 заменить на «14774,5»
2. В приложении 2

          - изменить цифры в следующих строках:

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	2424,3 на 2423,9

	2 02  03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	167,5 на 167,1

	Всего доходов
	14324,3 на 14323,9

3. В приложении 5
          - изменить цифры в следующих строках:
	  Национальная оборона
	725
	02
	00

	167,5 на 167,1

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	725
	02
	03

	167,5 на 167,1

	Руководство и управление в сфере установленных функций
	725
	02
	03
	0010000

	167,5 на 167,1

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	725
	02
	03
	0013600

	167,5 на 167,1

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	02
	03
	0013600
	500
	167,5 на 167,1

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	725
	05

	2195,2 на 2495,2

	Коммунальное хозяйство
	725
	05
	02

	300,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	05
	02
	0700500

	300,0

	Прочие расходы
	725
	05
	02
	0700500
	013
	300,0

	Социальная политика

	725
	10
	00

	120,0 на 125,0

	Социальное обеспечение населения
	725
	10
	03

	20,0 на 25,0

	Мероприятия в области социальной политики
	725
	10
	03
	5053300

	20,0 на 25,0

	Выполнение функций органами местного самоуправления
	725
	10
	03
	5053300
	500
	20,0 на 25,0

	Общегосударственные вопросы
	725
	01

	327,0 на 22,0

	Резервные фонды
	725
	01
	11

	327,0 на 22,0

	Резервные фонды
	725
	01
	11
	0700000

	327,0 на 22,0

	Резервные фонды местных администраций
	725
	01
	11
	0700500

	327,0 на 22,0

	Резервные средства
	725
	01
	11
	0700500
	870
	327,0 на 22,0

	ВСЕГО РАСХОДЫ

	14774,9 на 14774,5

4. В приложении 3
- заменить строки:

	725
	 208 07010 10 0000 180 на

 208 05000 10 0000 180

	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	725
	113 03050 10 0000 130 на 113 01995 10 0000 130

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат государства бюджетов поселений на   Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов поселений

	725
	114 02033 10 0000 410 на 114 02053 10 0000 410

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	725
	114 02032 10 0000 410 на 114 02052 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за  исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	725
	114 06026 10 0000 430 на

114 06025 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	725
	 116 23050 10 0000 180 на                                                     116 23052 10 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателем по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений

	725
	117 02000 10 0000 180 на 117 02020 10 0000 180

	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений (по обязательствам, возникшим до 1 января 2008 года)

	801
	111 05010 10 0000 120 на

111 05013 10 0000 120

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	801
	114 06014 10 0000 430 на

114 06013 10 0000 430

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения

          - удалить строки:

	725
	119 07010 10 0000 151

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначений, прошлых лет, из бюджетов поселений

         - добавить строки:
	725
	116 23051 10 0000 140

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию
гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств  бюджетов поселений

	725
	113 02065 10 0000 130

	Доходы, поступившие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений

	725
	113 02995 10 0000 130

	Прочие доходы от компенсации  затрат бюджетов поселений

5. В приложении 4

- заменить строки:
	114 06014 10 0000 430 на

114 06013 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселения
	50

	208 07010 10 0000 180 на

208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы
	100

	111 05010 10 0000 120 на

111 05013 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	50

	114 02032 10 0000 410 на 114 02052 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества,  находящегося  в оперативном управлении  учреждений,  находящихся в  ведении  органов  управления  поселений   (за исключением имущества муниципальных бюджетных  и  автономных  учреждений),  в   части   реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	114 02032 10 0000 440 на 114 02052 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	100

	114 02033 10 0000 410 на 114 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	100

	116 23050 10 0000 180 на 116 23052 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений
	100

	117 02000 10 0000 180 на 117 02020 10 0000 180
	Возмещение потерь сельскохозяйственного производства, связанных с изъятием сельскохозяйственных угодий, расположенных на территориях поселений
	100

- добавить строки:
	113 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ)  получателями средств бюджетов поселений
	100

	113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступившие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества поселений
	100

	113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации  затрат бюджетов поселений
	100

	116 23051 10 0000 140
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию
гражданской ответственности, когда выгодоприобретателями  выступают получатели средств  бюджетов поселений
	100

6. Решение подлежит опубликованию в районной газете « Маяк».
Глава  поселения                                                                      И.А.Тарабухина